DECLARAÇÃO DE INEXISTÈNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

C W A DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 14.968.111/0001-09, por intermédio de

seu representante legal, o(a) Sr.(a.) CHARLES WENDELL A. DOS SANTOS, portador(a) da Carteira de

Identidade n.º 9778285 e do CPF n.º 002.043.481-29, DECLARA, para os devidos fins legais, em

cumprimento ao exigido no edital, em conformidade com o § 2º do art. 32 da Lei nº 8.666/1993, que até a

presente data não existem fatos supervenientes e/ou impeditivos para sua habilitação no presente processo

licitatório e que não consta nos cadastros oficiais: Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade – Conselho Nacional de Justiça – CNJ, Cadastro Nacional de

Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) – Controladoria Geral da União e Cadastro de Inidôneos do TCU e

Comissão Processante Permanente municipais.

Por ser verdade assino o presente.

Parauapebas - PA, 05 de março de 2023

________________________________________
C W A DOS SANTOS LTDA

14.968.111/0001-09
Charles Wendell A. dos Santos

CPF. 002.043.481-29
Sócio/Proprietário

		2023-03-05T18:37:19-0300
	C W A DOS SANTOS LTDA:14968111000109
	Eu sou o autor deste documento